
1

8

3

6

7

8

5

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年4月25日（土）2回佐賀1日

 9R スイートピー特別　Ｂ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1750M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：92,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エイシンガリレイ
父:Galileo  母:Adoration

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:54.8
(－)

3-3-4-2 39.3 － 3 516
(-7)

川田孝好（佐賀）
生部初男
Ｓｍｉｔｈｆｉｅｌｄ　Ｉｎｃ

2 9 キョウワカイザー
父:クロフネ  母:ジーク

牡  5 鮫島克也
56.0

1:54.9
(1/2)

6-6-3-1 39.4 － 1 523
(+2)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
協和牧場

3 3 ウインベルカント
父:ネオユニヴァース  母:シルバーアクト

牡  8 川島拓
56.0

1:55.1
(1)

5-5-6-3 39.5 － 4 507
(+3)

土井道隆（佐賀）
杉浦和也
原口牧場

4 6 パブロワ
父:クロフネ  母:バブルファンタジー

牝  4 真島正徳
54.0

1:56.6
(8)

7-7-7-4 40.7 － 5 526
(+1)

真島元徳（佐賀）
菊地剛
社台ファーム

5 7 イッセイイチダイ
父:ヴァーミリアン  母:ホッカイチンフォア

牡  3 山口勲
56.0

1:57.8
(6)

4-4-5-7 42.2 － 2 493
(-1)

東眞市（佐賀）
藤木敏則
若林　武雄

6 8 クイーンズライフ
父:キングヘイロー  母:ライフストーリー

牝  6 岩永千明
☆53.0

1:58.3
(2 1/2)

8-8-8-8 40.8 － 8 448
(+5)

山下定文（佐賀）
大西充秋
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 5 センヒメ
父:サウスヴィグラス  母:ミスズユーワヒメ

牝  5 田中純
54.0

1:58.3
(ハナ)

2-2-2-6 43.0 － 7 443
(+2)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
友田牧場

8 2 ウインバーディ
父:マイネルラヴ  母:ティーボール

牡  5 日野太一
56.0

1:58.7
(2)

1-1-1-5 43.5 － 9 524
(-2)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
ビッグレッドファーム

9 4 セイントデジタル
父:アグネスデジタル  母:ケンダイヤモンド

牝  5 村松翔太
54.0

2:21.1
(タイサ)

9-9-9-9 58.1 － 6 430
(-37)

北村欣也（佐賀）
横山秀利
有限会社　ケンブリッジバレー

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,1,7,3,9,6,8,4

2,5,1,7,3,9,6,8,4

2,5,9,1,7,3,6,8,4

9,1,3,6,2,5,7,8,4

払戻金
単 勝 1 600円

複 勝 1 120円

9 100円

3 190円

ワイド 1-9 160円

1-3 300円

3-9 320円

枠 連 1-8 350円

馬 連 1-9 350円

馬 単 1-9 1,020円

3連複 1-3-9 730円

3連単 1-9-3 3,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


