9R スイートピー特別 B サラ系3歳上						【天候】		【発走時間】 — ダ (右) 1750M 良			
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:92,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:12,000 円										
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1	エイシンガリレイ 父:Galileo 母:Adoration	牡 5	倉富隆一郎 56.0	1:54.8 (—)	3-3-4-2	39.3	_	3	516 (-7)	川田孝好(佐賀) 生部初男 Smithfield Inc
2 8	9	キョウワカイザー 父:クロフネ 母:ジーク	牡 5	鮫島克也 56.0	1:54.9 (1/2)	6-6-3-1	39.4	-	1	523 (+2)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 協和牧場
3 3	3	ウインベルカント 父:ネオユニヴァース 母:シルバーアクト	牡 8	川島拓 56.0	1:55.1 (1)	5-5-6-3	39.5	ı	4	507 (+3)	土井道隆(佐賀) 杉浦和也 原口牧場
4 6	6	パブロワ 父:クロフネ 母:バブルファンタジー	牝 4	真島正徳 54.0	1:56.6 (8)	7-7-7-4	40.7	-	5	526 (+1)	真島元徳(佐賀) 菊地剛 社台ファーム
5 7	7	イッセイイチダイ 父:ヴァーミリアン 母:ホッカイチンフォア	牡 3	山口勲 56.0	1:57.8 (6)	4-4-5-7	42.2	_	2	493 (-1)	東眞市(佐賀) 藤木敏則 若林 武雄
6 8	8 8	クイーンズライフ 父:キングへイロー 母:ライフストーリー	牝 6	岩永千明 ☆53.0	1:58.3 (2 1/2)	8-8-8-8	40.8	-	8	448 (+5)	山下定文(佐賀) 大西充秋 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7 5	5	センヒメ 父:サウスヴィグラス 母:ミスズユーワヒメ	牝 5	田中純 54.0	1:58.3 (ハナ)	2-2-2-6	43.0	_	7	443 (+2)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 友田牧場
8 2	2 2	ウインバーディ 父:マイネルラヴ 母:ティーボール	牡 5	日野太一 56.0	1:58.7	1-1-1-5	43.5	-	9	524 (-2)	大島静夫 (佐賀) 組) 精風会 ビッグレッドファーム
9 4	4	セイントデジタル 父:アグネスデジタル 母:ケンダイヤモンド	牝 5	村松翔太 54.0	2:21.1 (タイサ)	9-9-9-9	58.1	-	6	430 (-37)	北村欣也 (佐賀) 横山秀利 有限会社 ケンブリッジバレー

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,1,7,3,9,6,8,4
2コーナー	2,5,1,7,3,9,6,8,4
3コーナー	2,5,9,1,7,3,6,8,4
4コーナー	9,1,3,6,2,5,7,8,4

● 払戻金

単 勝	1	600円
複 勝	1	120円
	9	100円
	3	190円

ワイド	1-9	160円
	1-3	300円
	3-9	320円

枠 連	1-8	350円
馬連	1-9	350円
馬単	1-9	1,020円

3連複	1-3-9	730円
3連単	1-9-3	3,630円